UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SNN-TT

V/v triển khai Cuộc thi trắc nghiệm trực

tuyến tìm hiểu chính sách, pháp luật về

phòng, chống tham nhũng, tiêu cực

       Bình Thuận, ngày        tháng     năm 2023

Thực hiện Công văn số 1674-CV/BTGTU ngày 07/11/2023 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy về việc tuyên truyền, tham gia, hưởng ứng Cuộc thi trắc nghiệm trực

tuyến tìm hiểu chính sách, pháp luật về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực và

Công văn số 2142/STP-PNV3 ngày 08/11/2023 của Sở Tư pháp v/v phát động,

hưởng ứng tham gia Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến tìm hiểu chính sách, pháp luật

về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực; Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT triển

khai đến các phòng chuyên môn của Sở, các đơn vị trực thuộc Sở hưởng ứng và

tham gia Cuộc thi, với các nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian tổ chức Cuộc thi

Cuộc thi được tổ chức từ ngày 09/11/2023 đến hết ngày 29/11/2023, gồm 03

tuần thi:

- Tuần thứ nhất: Bắt đầu từ ngày 09/11/2023 đến hết ngày 15/11/2023.

- Tuần thứ hai: Bắt đầu từ ngày 16/11/2023 đến hết ngày 22/11/2023.

- Tuần thứ ba: Bắt đầu từ ngày 23/11/2023 đến hết ngày 29/11/2023.

2. Đối  tượng  dự  thi

Các báo cáo viên pháp luật, đảng viên, công chức, viên chức và người lao

động của Ngành nông nghiệp và PTNT.

3. Nội dung thi

- Chủ trương, đường lối của Đảng về công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu

cực.

- Các quy định pháp luật về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực.

4. Hình thức thi

Cuộc thi được tổ chức bằng hình thức trực tuyến trên Trang Thông tin điện tử

tổng hợp Báo cáo viên của Ban Tuyên giáo Trung ương tại địa chỉ

https://baocaovien.vn và Cổng Thông tin điện tử Bộ Tư pháp tại địa chỉ

https://moj.gov.vn.

Kính gửi:

               - Các phòng chuyên môn của Sở;

               - Các đơn vị trực thuộc Sở.

https://baocaovien.vn/
https://moj.gov.vn/

2

5. Cơ cấu giải thưởng

Mỗi tuần thi có các giải thưởng bao gồm:

- 01 giải Nhất, trị giá 5.000.000 đồng,

- 02 giải Nhì, mỗi giải trị giá 2.000.000 đồng,

- 03 giải Ba, mỗi giải trị giá 1.000.000 đồng,

- 10 giải Khuyến Khích, mỗi giải trị giá 500.000 đồng,

Kết thúc mỗi tuần thi, Ban Tổ chức Cuộc thi sẽ công bố kết quả của các cá

nhân đạt giải trên Trang Thông tin điện tử tổng hợp báo cáo viên (baocaovien.vn)

và Cổng Thông tin điện tử Bộ Tư pháp (moj.gov.vn).

6. Thể lệ Cuộc thi, cùng các thông tin chung về Cuộc thi, câu hỏi thi, người

đạt giải tuần; tài liệu tham khảo được đăng trên Trang Thông tin điện tử tổng hợp

Báo cáo viên (baocaovien.vn).

Giám đốc Sở đề nghị các phòng chuyên môn thuộc Sở, các đơn vị trực thuộc

Sở quan tâm, tích cực hưởng ứng, phát động công chức, viên chức, người lao động

tại cơ quan, đơn vị tham gia Cuộc thi./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Website Sở;

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, TT, Huyền (31b).

GIÁM ĐỐC

Mai Kiều

		2023-11-11T10:11:54+0700
	Việt Nam
	Mai Kiều<kieum@snnptnt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T09:14:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T09:14:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T09:14:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T09:14:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!